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Skriv ut Sting

SV: Inbjudan till Kustmiljogruppens Hosttriff 2014 -
lordagen den 22 november 2014

Fran:  Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se)
Skickat: den 17 november 2014 07:36:20
Till:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Kage!
Jag anmaler mig till I6rdag.

Mvh
Lena Peribert

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 15 november 2014 12:55:01

Till: Nils Gustling (nils.gustling@torsas.se); Magnus Svensson
(magnus.svensson@torsas.se); Kjell Mattsson (kjell.mattsson@torsas.se); Bjorn
Petersson (bjorn.petersson@torsas.se); Peter Ludvigsson
(peter.ludvigsson@torsas.se); Agneta Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se); Hans
Larsson (hans.larsson@torsas.se); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); John
Gunnar Alexandersson (modell23bergkvara@gmail.com); briland.r@telia.com
(briland.r@telia.com)

Kopia: John Bréutigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil

Inbjudan till speciella deltagare.pdf (225.1 kB)
Bdsta Vattenvan!

Jag har néjet att pa uppdrag av Kustmil jogruppens ordforande John Brdutigam
inbjuda Dig till var Hosttrdaff 2014, l16rdagen den 22 november 2014 med borjan
klockan 09.45 och till ett par intressanta timmar som i allra hégsta grad berér var
kuststrdcka i Torsds kommun.

Temat for vér traff dr "vilken betydelse har vassldttern i vart lokala mil jgarbete
for okad genomstromning av vdra delvis instdngda vikar? Program aterfinns som

bifogad fil till detta mail.

Vi énskar f& Din anmdlan om deltagande senast onsdagen den 19 november 2014, da
vi bjuder pa enklare fortdring.

Vdl mott i kretsen av ideella krafter!
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Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare
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